Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 97»

ул. им. Котовского 115А, Краснодар, 350049,

тел./факс (861) 220-43-98

ПРИКАЗ

«03» октября 2023 г.                                                                                № 116

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности

На основании Постановления администрации муниципального образования город

Краснодар от 02.08.2023 № 3564 «Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 97»», приказываю:

1. Открыть с 04.10.2023г. по 31.05.2024 г. платные дополнительные образовательные

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности.

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам художественной

направленности

№

Наименование услуги

Количество

часов учебной

программы

Наполняемость

группы (человек)

Единица

платной услуги

Цена, руб,

без НДС

1 Обучение по

программе

«Танцевальное

ассорти» (5-6 лет)

 56 5 Одно занятие

(25 минут)

218,41

6 182,01

7 156,01

 Обучение по

программе

«Танцевальное

ассорти» (6-7  лет)

 56 5 Одно занятие

(30 минут)

218,41

6 182,01

7 156,01

2. Открыть с 04.10.2023 г. по 31.05.2024 г. платные дополнительные образовательные

услуги, не относящиеся к основным видам деятельности.

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально-

гуманитарной направленности

№

Наименование услуги

Количество

часов учебной

программы

Наполняемость

группы (человек)

Единица

платной услуги

Цена, руб,

без НДС

1 Обучение по

программе «Школа

для дошколят» (5-6

лет)

 56 5 Одно занятие

(25 минут)

218,41

6 182,01

7 156,01

1 Обучение по

программе «Школа

для дошколят» (6-7

лет)

 56 5 Одно занятие

(30 минут)

218,41

6 182,01

7 156,01

            3. Открыть с 04.10.2023 г. по 31.05.2024 г. иные услуги для проведения досуговой

деятельности с учетом пожеланий родителей

Иные услуги

№

Наименование услуги

Количество

часов учебной

программы

Наполняемость

группы (человек)

Единица

платной услуги

Цена, руб,

без НДС

1 Организация и

проведение

досуговой

деятельности с

учетом пожеланий

родителей (законных

представителей)

обучающихся от 3 до

7 лет. С 19.00 до

20.00(кроме

выходных дней)

 160 5 Один час

пребывания

194,20

6 161,84

7 138,72

4. Утвердить списки детей, которым будут оказаны данные услуги в 2023-2024

учебном году.

            5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 97»                                                                               А.Э. Налбандян